Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Кадуйского муниципального округа

«Андогская средняя школа имени Героя Советского Союза А.А.Карташова»

(МБОУ «Андогская СШ»)

ПРИКАЗ
«23 » апреля  2025 г.

№ 42-ОД
с. Никольское

        «Об утверждении плана подготовки к отопительному сезону 2025 – 2026 г.г.
МБОУ «Андогская СШ»» ; СП Андроновское

  В целях обеспечения своевременной подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства к предстоящему отопительному сезону 2025 – 2026 г.г., повышения качества предоставления услуг населению и другим потребителям.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План подготовки к отопительному периоду 2025 – 2026 г.г. МБОУ «Андогская СШ»; СП Андроновское.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Андогская СШ»                                   Е.Н.Костров
                                                                       Приложение 1

                                                                       к Плану подготовки к отопительному периоду

                                                                       в осенне-зимний период 2025-2026 г.г.

                                                                       МБОУ «Андогская СШ»; СП Андроновское
                                                                       утвержденного
                                                                       к Постановлению от «___» апреля 2025 г. № ___

План подготовки к отопительному периоду
в осенне-зимний период 2025 – 2026 г.г. содержит:

	№

п/п
	Перечень мероприятий
	Срок выполнения

	Промывка трубопровода, проверка подрывных клапанов, проведение гидравлических испытаний.
	19.06.2025

Должность

Заведующий хозяйством                                       Зайцева Е.П.
Заведующий хозяйством                                        Груздева Н.Г.